
Exkurze 

žáků základní umělecké školy Zruč nad 
Sázavou do pražského Rudolfina 

 

 

V pondělí 4.listopadu 2024 pořádá Základní umělecká škola Zruč nad 

Sázavou za finanční podpory Spolku rodičů při ZUŠ zájezd do pražského 

Rudolfina na představení Dvořákova Anglická z Vysoké. Akce 

je určena pro všechny žáky naší školy, kteří vědí jak se chovat v divadle.  

 

Účinkující: Česká studentská filharmonie, dirigent Marko Ivanović a průvodce Petr Kadlec. 

 



Celý koncert je provázen mluveným slovem, kdy nám průvodce Petr Kadlec i dirigent Marko 

Ivanović přibližují, co všechno můžeme ve skladbě slyšet, za jakých okolností skladba 

vznikala a spousta dalších zajímavých informací.  

- Vhodné pro žáky starší 12 let  

- Odjezd cca v 7:30 ze Zruče - zastávka Na Pohoří (bude upřesněno).  

- Začátek představení je v 10:00. Délka programu 2 hodiny.  

- Návrat do Zruče cca ve 14:00. 

- Přihlášky zasílejte na mail miroslava.kluchova@zus-zruc.cz 

- Požadovaný tvar přihlášky: jméno a příjmení žáka, jméno vyučujícího, nástroj, jméno a 

telefonní číslo zákonného zástupce) 

- uzávěrka přihlášek do 11. října 2024 

- vhodné oblečení žáka podmínkou, též samostatnost, disciplína a odpovědnost za své 

chování během exkurze a především během divadelního představení 

- Spolek rodičů přispívá na vstupenku a na společnou dopravu autobusem. 

Podmínkou účasti je zaplacení členského příspěvku na školní rok 2024/2025 

 

 


